
 
UCHWAŁA NR XXXVII/276/2017 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 14 września 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Chojna na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz 

art. 212 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984 

i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529 

i poz. 1537) Rada Miejska w Chojnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa dochody ogółem budżetu Gminy o kwotę 1 015 090,00 zł z tego: 

1) dochody bieżące Gminy o kwotę 421 954,00 zł 

2) dochody majątkowe Gminy o kwotę 593 136,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Kwota dochodów ogółem uległa zwiększeniu o 1 015 090,00 zł 

§ 3. Zwiększa wydatki budżetu Gminy o kwotę 850 969,00 zł z tego: 

1) wydatki bieżące Gminy o kwotę 478 717,00 zł 

2) wydatki majątkowe Gminy o kwotę 372 252,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejsza wydatki budżetu Gminy o kwotę 56 763,00 zł z tego: 

1) wydatki bieżące Gminy o kwotę 56 763,00 zł 

2) wydatki majątkowe Gminy o kwotę 0,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Kwota wydatków ogółem uległa zwiększeniu o 794 206,00 zł 

§ 6. Ustala przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody 876 880,88 zł 

2) rozchody 3 547 671,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Piotr Mróz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 września 2017 r.

Poz. 3818



    Załącznik nr 1 

    do Uchwały Nr   XXXVII/276/2017 

    Rady Miejskiej w Chojnie 

    z dnia 14 września 2017 roku 

ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW 

      w złotych 

w tym: 
Dział Rozdział § Nazwa 

Ogółem 
wydatki bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

700     Gospodarka mieszkaniowa 593 136,00   593 136,00 

            

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 593 136,00     

            

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 593 136,00   593 136,00 

              

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 421 954,00 421 954,00   

            

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 590,00 11 590,00   

            

    0970 Wpływy z różnych dochodów 11 590,00 11 590,00   

            

  90002  Gospodarka odpadami 410 364,00 410 364,00   

            

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

410 364,00 410 364,00   

              

      Ogółem: 1 015 090,00 421 954,00 593 136,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3818



            Załącznik Nr 2 

            do UCHWAŁY NR XXXVII/276/2017 

            RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

            z dnia 14 września 2017 roku 

ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW  
             w złotych 

z tego: 

z tego: z tego: 

Wydatki  
Wydatki jednostek 

budżetowych na programy 
finansowane  

w tym: 

z udziałem 
środków 

pochodzących              
z budżetu Unii 

Europejskiej oraz 
niepodlegających 
zwrotowi środków         

z pomocy 
udzielanej przez 

państwa 
członkowskie 
Europejskiego 
Porozumienia  

Dział Rozdział Nazwa Ogółem wydatki 
Wydatki 
bieżące 

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 
związane                       

z realizacją 
zadań 

statutowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia             
na rzecz osób 

fizycznych 

o Wolnym Handlu 
(EFTA) oraz inych 

środków 
pochodzących                  

ze źródeł 
zagranicznych 

niepodlegających 
zwrotowi,                          

w części związanej                             
z realizacją zadań 

Gminy/Powiatu 

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń                
i gwarancji 

Wydatki na 
obsługę 

długu 

Wydatki 
majątkowe Inwestycje                 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane            
z udziałem 
środków,             
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 
3, w części 
związanej               

z realizacją 
zadań 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego 

1 2 3 
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

600   Transport i łączność 120 000,00         120 000,00 120 000,00  

  60016 Drogi publiczne gminne 120 000,00         120 000,00 120 000,00  

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

4 953,00 4 953,00  4 953,00         

  70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

4 953,00 4 953,00  4 953,00         

750   Administracja publiczna 9 037,00 9 037,00  9 037,00         

  75095 Pozostała działalność 9 037,00 9 037,00  9 037,00         

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

5 000,00 5 000,00  5 000,00         

  75414 Obrona cywilna 5 000,00 5 000,00   5 000,00          

801   Oświata i wychowanie 19 000,00           19 000,00 19 000,00   

  80101 Szkoły podstawowe 19 000,00           19 000,00 19 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3818



854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

20 823,00 20 823,00       20 823,00             

  85415 
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

20 823,00 20 823,00       20 823,00            

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

653 904,00 438 904,00  438 904,00      215 000,00 215 000,00  

  90001 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

243 540,00 28 540,00  28 540,00      215 000,00 215 000,00  

  90002 Gospodarka odpadami 410 364,00 410 364,00  410 364,00           

926   Kultura fizyczna 18 252,00         18 252,00 18 252,00  

  92605 
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

18 252,00          18 252,00 18 252,00  

    Ogółem: 850 969,00 478 717,00 0,00 457 894,00 0,00 20 823,00 0,00 0,00 0,00 372 252,00 372 252,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3818



            Załącznik Nr 3 

            do UCHWAŁY NR XXXVII/276/2017 

            RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

            z dnia 14 września 2017 roku 

ZMNIEJSZENIE WYDATKÓW  
             w złotych 

z tego: 

z tego: z tego: 

Wydatki  Wydatki  

Wydatki jednostek 
budżetowych na programy 

finansowane  

z tytułu 
poręczeń                

i gwarancji 

w tym: 

z udziałem 
środków 

pochodzących              
z budżetu Unii 

Europejskiej oraz 
niepodlegających 
zwrotowi środków                     

z pomocy 
udzielanej przez 

państwa 
członkowskie 
Europejskiego 
Porozumienia  

  

Dział Rozdział Nazwa Ogółem wydatki Wydatki 
bieżące 

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 
związane                       

z realizacją 
zadań 

statutowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia             
na rzecz osób 

fizycznych 

o Wolnym Handlu 
(EFTA) oraz inych 

środków 
pochodzących                  

ze źródeł 
zagranicznych 

niepodlegających 
zwrotowi,                          

w części związanej                             
z realizacją zadań 

Gminy/Powiatu 

  

Wydatki na 
obsługę 

długu 

Wydatki 
majątkowe 

Inwestycje                 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane            
z udziałem 
środków,             
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 
3,   w części 
związanej               

z realizacją 
zadań 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego 

1 2 3 
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

710   Działalność usługowa 56 763,00 56 763,00  56 763,00         

  71035 Cmentarze 56 763,00 56 763,00   56 763,00                 

    Ogółem: 56 763,00 56 763,00 0,00 56 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3818



  

Załącznik Nr 4 
do UCHWAŁY NR XXXVII/276/2017
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE                   
z dnia 14 września 2017 roku 

Przychody i rozchody 
budżetu Gminy Chojna 

w 2017 roku 

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota w 2017 roku 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:     876 880,88 

1. Kredyty § 952   

2. Pożyczki § 952   

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903   

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

5. Prywatyzacja majątku jst § 944    

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931   

8. Inne rozliczenia krajowe § 955   

9. Wolne środki § 950 876 880,88 

Rozchody ogółem:     3 547 671,00 

1. Spłaty kredytów § 992 870 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 677 671,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 963   

4. Udzielone pożyczki § 991   

5. Lokaty § 994   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 2 000 000,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3818


		2017-09-22T12:38:42+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




